[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых постановлений Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, принятых в 2008 году
Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«29» марта 2016 года

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 28 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:
1) постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 19.02.2008 №2/11 «О введении тарифных ставок (окладов) единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений города Новокузнецка»;

2) постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 25.12.2008 №12/163 «О предоставлении права муниципальному казенному предприятию г. Новокузнецка «Дороги Новокузнецка» оказывать услуги по тарифам муниципального учреждения г. Новокузнецка «Дороги Новокузнецка».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем  его официального опубликования, и распространяет свое действие в части подпункта 2  пункта 1 настоящего решения на правоотношения, возникшие с 20 апреля 2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (С.И. Корнеев).

Председатель Новокузнецкого

городского Совета народных депутатов

С.И. Корнеев

Глава города Новокузнецка

С.Н.Кузнецов
г. Новокузнецк

«30» марта 2016 год

№ 3/33